

دنبوشته آیت الله معز الدینی امام جمعه موقت یزد درباره شخصیت عارف وارسته «حاج آخوند^(ه)»



به نام خدا

امروز کتاب «حاج آخوند» نوشته عطاءالله مهاجرانی را خواندم و کریستم. گریدام زمانی شدت گرفت که فصل‌های «ارمانه حمریان» و «در همه در مکان نیست چون من شبیایی» و «ایا انگور» را خواندم و از این همه به خودم بگیریم طلبه، آخوند، روحانی، خجالت کشیدم. اگر میرزای شیرازی بودم، حکم می‌کردم که ایوم مطالعه این کتاب بر همه حال که در سلك روحانیتند یا قصد ورود به حوزه را دارند، تعیین دارد. حال به عنوان برادر یزدی از همه وایهان حوزه استعدهای عاجزانسه دارم ایسن کتاب را به دفن بخوانند و راه او را ببینند یا برای خدا از ورود به سلك طلبگی و روحانیت خودداری نمایند.

یزد ـ محمدحسن معزالدینی
یزد ـ ۹۷/۵/۲۱

فصلنامه پیمان منتشر شد

هشتاد و دومین شماره فصلنامه فرهنگی ارمنیان با عنوان "پیمان" منتشر شد.

در این شماره، آیین‌مقالات منتشر شده است؛ با جستی بر متن تاریخ ارمنیان بااستوس بواند از دیدگاه تاریخ نگاران ارمنی، دو متن تخصصی‌نیویافته به زبان ارمنی درباره زندگی نادرشاه، ساعت‌های خورشیدی کلیساهای ارمنستان، بزرگداشت دکتر عنایت‌الله رضا، بزرگداشت دکتر احمد نوری زاده فرزند پارسی گوی ملت ارمنی، یادداشت‌های دکتر احمد نوری زاده گزیده‌ای از مجموعه ماندگاران خاطره های من، ناردوس روان کاو توانمند قهرمانان داستانهای خویش، افسانه قول ماما.

فصلنامه پیمان به صاحب امتیازی و مدیر مسئولی مهندس وارطان وارتانیان و سردبیری آرمینه آرتکیان منتشر می شود.



سمیان ملی «از کودتاقلایب»، باهدف کنکاشی بر مهم‌ترین تحولات این دوره با سخنرانی داریوش رحمانیان و علیرضا مالمای توانی برگزار می‌شود.
به گزارش روابط عمومی سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران، این برنامه یکشنبه ۲۸ مرداد ساعت ۱۳ تا، در سالن همایش ساختمان آرشوی ملی ایران به نشانی بزرگراه حقانی(شرق به غرب)، نبش خیابان کوشا برپا می‌شود.

بررسی «تشکیلات و آداب دیپلماتیک در ایران»:
کتاب «تشکیلات و آداب دیپلماتیک در ایران: از آغاز تاخاتر تا پایان دوره ناصری» در س‌رای ا‌لم قلم نقد و بررسی می‌شودسرای اهل قلم موسسه خانه کتاب میزبان نقد و بررسی کتاب «تشکیلات و آداب دیپلماتیک در ایران: از آغاز قاجار تا پایان دوره ناصری» است. این کتاب چهارشنبه ۲۴ مرداد ساعت ۱۷ تا ۱۹ نقد و بررسی می‌شوددر این نشست نصرالله پورمحمدی املشی، کاظم شریف‌کاظمی، صباح خسروی‌زاده و حوریه سعیدی حضور دارند و درباره این کتاب سخن خواهند گفت.علائقمدان این حضور در این نشست می‌توانند به س‌رای ا‌لم قلم واقع در خیابان انقلاب اسلامی، خیابان فلسطین جنوبی، کوچه خواجه نصیر، پلاک۱، مراجعه کنند.

نشست نقد و بررسی فیلم «سفر سهراب»:
نشست نقد و بررسی فیلم «سفر سهراب» به کارگردانی امید عبدالهی در مشهد برگزار می‌شود.هفته فیلم سهراب،هیشتاد و یکس از تهران،کرمان و شیراز و ۲۲ مرداد در مشهد آغاز شده است.
۱۷ مرداد با نمایش نقد و بررسی فیلم «سفر سهراب» به پایان می‌رسد. این برنامه ساعت ۱۷ روز شنبه ۲۷ مرداد در پردیس هویزه مشهد برگزار می‌شود و پس از نمایش «سفر سهراب» امید عبدالهی کارگردان و علیرضا نراقی منتقد سینما به نقد و بررسی آن می‌پردازند.هفته فیلم شهیدالشاد در پردیس هویزه مشهد از روز ۲۲ مرداد با فیلم «یک اتفاق ساده» شروع شده است.
طی این هفته فیلم‌های «فرزند خوانده ویرانگر»، «درخت پدید»«هانتس جوآلی از آلمان» و «آخرین تابستان گریبه» از ساخته‌های شهید ثالث که در آلمان کارگردایی شده‌اند، درحال نمایش هستند و روز پانجی هم به نمایش و نقد «سفر سهراب» اختصاص دارد.

یزرگداشت جمال میرصادقی درسرای کتاب
به پاس خدمات جمال میرصادقی در راستای اشاعه انبیاات داستانی بزرگداشتی برای این نویسنده پیشکسوت در س‌رای کتاب برگزار می‌شود.
شانزدهمین دوره عصر کتاب به گرامیداشت جمال میرصادقی، نویسنده و مدرس ادبیات داستانی اختصاص دارد که روز یکشنبه۲۸مردادماه از ساعت ۱۷ تا ۱۹ تا در س‌رای کتاب به نشانی خیابان انقلاب، بین فلسطین و برداران مظفر جنوبی، پلاک ۱۸۰۰ برپا می‌شود.

مراسم یادمان محمدامین قانعی راد بر گزار می‌شود

یادمان محمدامین قانعیراد همراه با رونمایی از کتاب «زیارت شهر» در مشهد برگزار می‌شود.
یادمان محمدامین قانعیریاد به همت شهرداری مشهد و چند نهاد دیگر برگزار می‌شود.های خانگی، عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبائی، جبار رحمانی، عضو هیئت علمی پژوهشکده مطالعات فرهنگی، اجتماعی وزارت علوم و مجید فولادیان عضو هیئت علمی دانشگاه فردوسی حضور دارند و سخنرانی می‌کنند.این مراسم شنبه ۲۷ مردادماه در سالن همایش‌های فرهنگسرای کوکد و آینده واقع در مشهد، انتهای خیابان کوهسنگی، جنب موزه بزرگ خراسان ساعت ۱۷ برگزار می‌شود.

برگزاری همایش بازخوانی ویرسی آراء و اندیشه‌های

امام‌موسی صدر

فراخوان مقاله برای همایش «آنان که می‌اندیشند (بازخوانی و بررسی آراء و اندیشه‌های امام موسی صدر)»به همت کانون اندیشه جوان و همکاری مؤسسه امام موسی صدر اعلام شده.محو‌ره‌های این همایش به شرح زیراست: بررسی شیوه نهادسازی و مدیریت تشکیلاتی امام موسی صدر، صدر و زیست مومنانه در جهان امروز، از ملی‌گرایی تا جهان‌وطنی، جنبش محرومان و مطالبه عدالت اجتماعی، راهی جز گفت‌وگو نیست؛ بررسی دیدگاه سید موسی صدر، پژوهشگران، اساتید و دانشجویان ارجمند می‌توانند مقالات خود را از طریق پست الکترونیکی دبیرخانه همایش به آدرس:naanon@ictacir.irارسال کنند.

رونمایی مستند «آخرین پرواز» درباره خلیان آزاده ارشد

مستند «آخرین پرواز» در مراسمی همزمان با تجلیل از خلبانان آزاده ارشد، رونمایی خواهد شد.سیدبه گزارش مهر مستند «آخرین پرواز» که روایتگر زندگی امیر سرلشکر محمدرضا صلواتی امام است در مراسم تجلیل از خلبانان آزاده ارشد جمهوری اسلامی با حضور فرماندهان نیروی هوایی ارتش و خانواده‌های آنها رونمایی می‌شود.این مستند زندگی و فعالیت‌های امیر صلواتی را پیش از انقلاب و بعد از آن به تصویر می‌کشد و راوی مجاهدت‌ها و رشادت‌های وی و هم‌زمانش در دوران دفاع مقدس است. امیر صلواتی که از روز اول آغاز دفاع مقدس در عملیات‌های پی در پی و غرورآفرین نیروی هوایی در خاک عراق حضور داشت روز سوم مهر ۵۹ به اسارت نیروهای بعثی افتاد. روز شنبه ۲۷ مرداد از ساعت ۱۷ تا ۲۰ این مراسم با تجلیل از خلبانان آزاده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی از این مستند با حضور فرماندهان نیروی هوایی ارتش و امیر سرلشکر صلواتی، امیر سرلشکر خسرو غفاری، امیر سرلشکر محمد علی اظمعی و همسران شهیدان ذوالفقاری و اقبالی رونمایی می‌شود.

۱۳ دانشگاه ایرانی در جمع ۱۰۰۰ دانشگاه برتر جهان قرار گرفتند

رتبه بندی جهانی شانگاه‌های سال ۲۰۱۸منتشر شد و بر اساس این رتبه بندی ۱۳دانشگاه ایرانی در سال ۲۰۱۸در جمع ۱۰۰۰دانشگاه برتر جهان قرار گرفتند.

بسه گزارش مهر، دکتر محمدجواد دهقانی سرپرست ISC گفت: در رتبه بندی سال ۲۰۱۸دانشگاه هاروارد، دانشگاه استنفورد و دانشگاه کمبریج به ترتیب رتبه اول تا رتبه سوم را به خود اختصاص داده اند.

سرپرستISCافزود: در رتبه بندی سال ۲۰۱۸دانشگاه تهران مشابه رتبه بندی سال ۲۰۱۷توانست با کسب رتبه ۳۸۷ در جمع ۴۰۰دانشگاه برتر دنیا قرار گیرد. دانشگاه صنعتی امیرکبیر نیز توانست در سومین حضور خود در رتبه بندی شانگاه‌های، رتبه ۴۰۱ در سالل ۲۰۱۸را کسب کند.

وی گفت: دانشگاه صنعتی شریف و دانشگاه علوم پزشکی تهران به ترتیب رتبه های ۵۴۹ و ۵۵۷ دانشگاه علم و صنعت در اولین حضور در رتبه ۶۲۹ دانشگاه‌ها تریب مدرس در بازه ۷۰۰-۹۰۰، ۶۰۹ دانشگاه‌های صنعتی نوشیروانی بابل، دانشگاه صنعتی اصفهان و دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در بازه ۸۰۰-۷۰۱، دانشگاه فردوسی مشهد، دانشگاه شهرازاد، دانشگاه تبریز در بازه ۹۰۰-۸۰۱، دانشگاه علوم پزشکی ایران در بازه ۱۰۰۰-۹۰۱،۹۰۱قرار دارند .

اخبار داخلی

انقئاد قرار داد آموزش پزشکی بین وزارت بهداشت ایران و روسیه



معاون آموزشی وزارت بهداشت با اشاره به

تحصیل تعداد بسیاری از دانشجویان ایرانی در

فدراسیون روسیه، از انعقاد قرارداد آموزش پزشکی

بین وزارت بهداشت ایران و روسیه خبر داد.

به گزارش مهر به نقل از وزارت بهداشت، دکتر باقر لاریجانی با اعلام این خبر افزود: وزارت فدراسیون روسیه همسایه هستند و در بسیاری از حوزه ها پیشرفت های قابل توجهی داشته اند و دانشگاه‌های روسیه ماننددانشگاه‌های سایر کشورهای دنیا با متد‌های رتبه بندی بین‌های بین‌المللی برای تحصیل دانشجویان ایرانی مورد ارزیابی قرار گرفته اند.

وی افزود: همچنین در حالی که تعدادی از دانشگاه‌های روسیه در سال تحصیلی جدید مورد تأیید وزارت بهداشت جمهوری اسلامی ایران هستند،

دانشگاه های برخی کشورهای منطقه، دیگر مورد تأیید ما نیستند .

لاریجانی با اشاره به تحصیل تعدادی از

دانشجویان و فارغ التحصیلان ایرانی در فدراسیون

روسیه، خاطر نشان کرد: دانشگاه های پزشکی روسیه

باید استاندارد‌های لازم مورد تأیید وزارت بهداشت

جمهوری اسلامی ایران را رعایت کنند.

معاون آموزشی وزارت بهداشت تأکید کرد:

در صورت انعقاد قرارداد، با وزارت بهداشت روسیه

منعقد شد، خواستار هماهنگی بیشتر این دانشگاه‌ها



بره گزارش سایت خانه موسیقی بیست و چهارمین نشست آیین آواز بر گزار شد

به گزارش سایت خانه موسیقی بیست و چهارمین نشست آیین آواز شب گذشته در فرهنگسرای ارسباران برگزار شد که طی آن علاوه بر بخش‌های همیشگی و روتین، جشن نسبتاً مفصلی نیز به مناسبت رسیدن این برنامه تخصصی آموزش ماهانه به دوسالگی تدارک دیده شده بود.

ابتدا و پس از اعلام علیرضا معینی مجری، محمد اسعدی معاون فرهنگسرا سخنانی کوتاه ایراد کرد و ضمن تبریک دوسالگی نشست از تلاش برگزارکنندگان و برنامه‌ها و مشخصاً کانون موسیقی ارسباران قدردانی کرد.

سپس عیسی احمدی نخستین خواننده نشست به همراه احسان عظمی نوازنده تار

آوازی را در دستگاه شور خواند. قاسم ضیایی صدر دیگر خواننده‌ای بود که در بیات اصفهان

آواز خواند و ایمان جمشیدی با ساز تار او را همراهی کرد.

اجرای بعدی به یک خواننده و مدرس پیشکسوت اختصاص داشت. جمال‌الدین

منبری به همراه بریط علی اکبر داداش‌زاده آوازی را در ماهور خواند و سپس با وجود

پایان اجراپیش روی صحنه ماند تا ارائه‌گر نخستین محبت فنی این شب با عنوان «آواز

خوب چیست و آوازخوان خوب کیست؟» باشد.

منبری از ضرورت برنامه‌ریزی دقیق خوانندگان از همان زمان هنرنویسی برای ارائه درست و دقیق آوازهایشان و همچنین پرداخت درست و مناسب صدای خودشان سخن گفت.

امیر مداح دیگر خواننده و مدرس باسابقه نیز روی صحنه آمد و ضمن خواندن آوازی کوتاه در دستگاه نوا به مناسبت جشن دوسالگی

برنامه، از تجربه داوری‌اش در هفته گذشته در جشنواره‌ای در دیلجان گفت و اینکه چند

نمایش فیلم‌های ایرانی در ونیز

بنی هاشمی که آن هم در مسابقه

افق‌ها قرار دارد روز ۳۰ آگوست

نمایش داده خواهد شد.فیلم «لذت»

ساخته سوادیه مرتضیایی از اتریش

به مدت صد دقیقه پذیرفته شده در

بخش «روزهای وینز» با «روزهای

علاقتمندان اعلام شد.همایش‌های

مردم» اولین ساخته مصطفیا

سیساری که در بخش رسمی و

مسابقه‌ای (افق‌ها) پذیرفته شده

ابتدا در روز چهارشنبه ۵ سپتامبر

برای مباحث‌وعصارت به نمایش در

خواهد آمد. همچنین نمایش

رسمی آن با حضور عوامل فیلم

۶ سپتامبر خواهد بود.فیلم کوتاه

۲۰ دقیقه‌ای «باگرد» ساخته محسن

کوتاه‌های رشتی

مهلث ثبت نام آزمون‌های دانشنه پزشکی

ت‌اجمه تمدید شد

مهلت ثبت نام در نشست و پنجمین دوره آزمون دانشنامه تخصصی و سی و دومین دوره آزمون دانشنامه فوق تخصصی پزشکی تا جمعه ۲۶مرداد تمدید شد.

به گزارش مهر، آزمون کتبی شصت و پنجمین دوره دانشنامه تخصصی و سی و دومین دوره آزمون فوق تخصصی پزشکی تهران برگزار شد.

دانشنامه تخصصی و سی و دومین دوره دانشنامه فوق تخصصی پزشکی تهران برگزار شد.

پس از اتمام آزمون‌ها در روز چهارم این آزمون‌ها برگزار می‌شود.

مهلت ثبت نام برای این آزمون‌ها تا ۲۰مردادماه خواهد بود که بر اساس اعلام مرکز سنجش آموزش پزشکی د‌اطلبان تا ساعت ۱۴روز جمعه ۲۶مرداد ۹۷می‌توانند با مراجعه به نشانی اینترنتی مرکز سنجش آموزش پزشکی http://sanjeshpir.comبه ثبت‌نام برای شرکت در آزمون و دریافت کد رهگیری اقدام کنند.

اجرای طرح «مدارس عالی از بوسیدگی دندان» از مهر

معاون بهداشت وزیر بهداشت از اجرای طرح

«مدارس عالی از بوسیدگی دندان» برای تمامی دانش آموزان مقطع ششم ششم اجرا می‌شود. طبق این برنامه که در استان

اردبیل به صورت آزمایشی اجرا شد، برآیناقی سلامت به صورت فعال این دانش آموزان را شناسایی می‌کنند و در

طی یکسال بوسیدگی همه دندان‌های آنها برطرف می‌شود.

افزون بر آن سایر اقدامات لازم از جمله آرایه آموزش‌ها نیز برای آنها انجام می‌شود؛ به این ترتیب این دانش آموزان با دندان‌هایی سالم و یاره باید هفتم می‌شوند.

پذیرش دانشجودر مقاطع تحصیلات تکمیلی

سامانه‌های شد

وزیر علوم گفت: تنظیم و ساماندهی در پذیرش دانشجو بویژه در مقاطع تحصیلات تکمیلی انجام شده و در

بخش س‌سازمان‌ها و دستگاه‌های آموزشی و پژوهشی نیز وارد مرحله‌ای شده‌ام که ماموریت‌ها تعریف شده و در

ابتدای نزدیک به سمت و سوی اجرایی شدن پیش خواهد رفت. وی افزود: در ماموریت‌ها تاکیدی بر تعطیلی مرکز

خاصی نداریم بلکه تاکیدمان بر روی تعریف ماموریت‌ها در زمینه‌های پژوهشی و آموزش در تخصص‌های خاص و مورد نیاز منطقه است.

اعزام دانشجوی روسیه به خارج کاهش یافت

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم از کاهش اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور خبر

داد و گفت: سالانه میانگنر حدود ۵۰۵۰ نفر روسیه به خارج اعزام می‌شوند.

مجتبی صادیقی در گفتگو با مهر درباره روند اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور بعد از اعمال

تحریم‌ها گفت: در حال حاضر تعداد کمی دانشجویی روسیه به خارج از کشور اعزام می‌شود. وی ادامه داد: به جای این کار، بیشتر دانشجویان به فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت ۱۶ تا ۹ماه اعزام می‌شوند.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم از کاهش اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور خبر داد و گفت: سالانه میانگنر حدود ۵۰۵۰ نفر روسیه به خارج اعزام می‌شوند.

مجتبی صادیقی در گفتگو با مهر درباره روند اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور بعد از اعمال

تحریم‌ها گفت: در حال حاضر تعداد کمی دانشجویی روسیه به خارج از کشور اعزام می‌شود. وی ادامه داد: به جای این کار، بیشتر دانشجویان به فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت ۱۶ تا ۹ماه اعزام می‌شوند.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم از کاهش اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور خبر داد و گفت: سالانه میانگنر حدود ۵۰۵۰ نفر روسیه به خارج اعزام می‌شوند.

مجتبی صادیقی در گفتگو با مهر درباره روند اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور بعد از اعمال

تحریم‌ها گفت: در حال حاضر تعداد کمی دانشجویی روسیه به خارج از کشور اعزام می‌شود. وی ادامه داد: به جای این کار، بیشتر دانشجویان به فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت ۱۶ تا ۹ماه اعزام می‌شوند.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم از کاهش اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور خبر داد و گفت: سالانه میانگنر حدود ۵۰۵۰ نفر روسیه به خارج اعزام می‌شوند.

مجتبی صادیقی در گفتگو با مهر درباره روند اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور بعد از اعمال

تحریم‌ها گفت: در حال حاضر تعداد کمی دانشجویی روسیه به خارج از کشور اعزام می‌شود. وی ادامه داد: به جای این کار، بیشتر دانشجویان به فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت ۱۶ تا ۹ماه اعزام می‌شوند.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم از کاهش اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور خبر داد و گفت: سالانه میانگنر حدود ۵۰۵۰ نفر روسیه به خارج اعزام می‌شوند.

مجتبی صادیقی در گفتگو با مهر درباره روند اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور بعد از اعمال

تحریم‌ها گفت: در حال حاضر تعداد کمی دانشجویی روسیه به خارج از کشور اعزام می‌شود. وی ادامه داد: به جای این کار، بیشتر دانشجویان به فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت ۱۶ تا ۹ماه اعزام می‌شوند.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم از کاهش اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور خبر داد و گفت: سالانه میانگنر حدود ۵۰۵۰ نفر روسیه به خارج اعزام می‌شوند.

مجتبی صادیقی در گفتگو با مهر درباره روند اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور بعد از اعمال

تحریم‌ها گفت: در حال حاضر تعداد کمی دانشجویی روسیه به خارج از کشور اعزام می‌شود. وی ادامه داد: به جای این کار، بیشتر دانشجویان به فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت ۱۶ تا ۹ماه اعزام می‌شوند.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم از کاهش اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور خبر داد و گفت: سالانه میانگنر حدود ۵۰۵۰ نفر روسیه به خارج اعزام می‌شوند.

مجتبی صادیقی در گفتگو با مهر درباره روند اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور بعد از اعمال

تحریم‌ها گفت: در حال حاضر تعداد کمی دانشجویی روسیه به خارج از کشور اعزام می‌شود. وی ادامه داد: به جای این کار، بیشتر دانشجویان به فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت ۱۶ تا ۹ماه اعزام می‌شوند.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم از کاهش اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور خبر داد و گفت: سالانه میانگنر حدود ۵۰۵۰ نفر روسیه به خارج اعزام می‌شوند.

مجتبی صادیقی در گفتگو با مهر درباره روند اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور بعد از اعمال

تحریم‌ها گفت: در حال حاضر تعداد کمی دانشجویی روسیه به خارج از کشور اعزام می‌شود. وی ادامه داد: به جای این کار، بیشتر دانشجویان به فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت ۱۶ تا ۹ماه اعزام می‌شوند.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم از کاهش اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور خبر داد و گفت: سالانه میانگنر حدود ۵۰۵۰ نفر روسیه به خارج اعزام می‌شوند.

مجتبی صادیقی در گفتگو با مهر درباره روند اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور بعد از اعمال

تحریم‌ها گفت: در حال حاضر تعداد کمی دانشجویی روسیه به خارج از کشور اعزام می‌شود. وی ادامه داد: به جای این کار، بیشتر دانشجویان به فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت ۱۶ تا ۹ماه اعزام می‌شوند.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم از کاهش اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور خبر داد و گفت: سالانه میانگنر حدود ۵۰۵۰ نفر روسیه به خارج اعزام می‌شوند.

مجتبی صادیقی در گفتگو با مهر درباره روند اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور بعد از اعمال

تحریم‌ها گفت: در حال حاضر تعداد کمی دانشجویی روسیه به خارج از کشور اعزام می‌شود. وی ادامه داد: به جای این کار، بیشتر دانشجویان به فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت ۱۶ تا ۹ماه اعزام می‌شوند.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم از کاهش اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور خبر داد و گفت: سالانه میانگنر حدود ۵۰۵۰ نفر روسیه به خارج اعزام می‌شوند.

مجتبی صادیقی در گفتگو با مهر درباره روند اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور بعد از اعمال

تحریم‌ها گفت: در حال حاضر تعداد کمی دانشجویی روسیه به خارج از کشور اعزام می‌شود. وی ادامه داد: به جای این کار، بیشتر دانشجویان به فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت ۱۶ تا ۹ماه اعزام می‌شوند.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم از کاهش اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور خبر داد و گفت: سالانه میانگنر حدود ۵۰۵۰ نفر روسیه به خارج اعزام می‌شوند.

مجتبی صادیقی در گفتگو با مهر درباره روند اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور بعد از اعمال

تحریم‌ها گفت: در حال حاضر تعداد کمی دانشجویی روسیه به خارج از کشور اعزام می‌شود. وی ادامه داد: به جای این کار، بیشتر دانشجویان به فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت ۱۶ تا ۹ماه اعزام می‌شوند.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم از کاهش اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور خبر داد و گفت: سالانه میانگنر حدود ۵۰۵۰ نفر روسیه به خارج اعزام می‌شوند.

مجتبی صادیقی در گفتگو با مهر درباره روند اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور بعد از اعمال

تحریم‌ها گفت: در حال حاضر تعداد کمی دانشجویی روسیه به خارج از کشور اعزام می‌شود. وی ادامه داد: به جای این کار، بیشتر دانشجویان به فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت ۱۶ تا ۹ماه اعزام می‌شوند.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم از کاهش اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور خبر داد و گفت: سالانه میانگنر حدود ۵۰۵۰ نفر روسیه به خارج اعزام می‌شوند.

مجتبی صادیقی در گفتگو با مهر درباره روند اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور بعد از اعمال

تحریم‌ها گفت: در حال حاضر تعداد کمی دانشجویی روسیه به خارج از کشور اعزام می‌شود. وی ادامه داد: به جای این کار، بیشتر دانشجویان به فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت ۱۶ تا ۹ماه اعزام می‌شوند.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم از کاهش اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور خبر داد و گفت: سالانه میانگنر حدود ۵۰۵۰ نفر روسیه به خارج اعزام می‌شوند.

مجتبی صادیقی در گفتگو با مهر درباره روند اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور بعد از اعمال

تحریم‌ها گفت: در حال حاضر تعداد کمی دانشجویی روسیه به خارج از کشور اعزام می‌شود. وی ادامه داد: به جای این کار، بیشتر دانشجویان به فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت ۱۶ تا ۹ماه اعزام می‌شوند.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم از کاهش اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور خبر داد و گفت: سالانه میانگنر حدود ۵۰۵۰ نفر روسیه به خارج اعزام می‌شوند.

مجتبی صادیقی در گفتگو با مهر درباره روند اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور بعد از اعمال

تحریم‌ها گفت: در حال حاضر تعداد کمی دانشجویی روسیه به خارج از کشور اعزام می‌شود. وی ادامه داد: به جای این کار، بیشتر دانشجویان به فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت ۱۶ تا ۹ماه اعزام می‌شوند.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم از کاهش اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور خبر داد و گفت: سالانه میانگنر حدود ۵۰۵۰ نفر روسیه به خارج اعزام می‌شوند.

مجتبی صادیقی در گفتگو با مهر درباره روند اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور بعد از اعمال

تحریم‌ها گفت: در حال حاضر تعداد کمی دانشجویی روسیه به خارج از کشور اعزام می‌شود. وی ادامه داد: به جای این کار، بیشتر دانشجویان به فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت ۱۶ تا ۹ماه اعزام می‌شوند.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم از کاهش اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور خبر داد و گفت: سالانه میانگنر حدود ۵۰۵۰ نفر روسیه به خارج اعزام می‌شوند.

مجتبی صادیقی در گفتگو با مهر درباره روند اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور بعد از اعمال

تحریم‌ها گفت: در حال حاضر تعداد کمی دانشجویی روسیه به خارج از کشور اعزام می‌شود. وی ادامه داد: به جای این کار، بیشتر دانشجویان به فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت ۱۶ تا ۹ماه اعزام می‌شوند.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم از کاهش اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور خبر داد و گفت: سالانه میانگنر حدود ۵۰۵۰ نفر روسیه به خارج اعزام می‌شوند.

مجتبی صادیقی در گفتگو با مهر درباره روند اعزام دانشجویان روسیه به خارج از کشور بعد از اعمال

تحریم‌ها گفت: در حال حاضر تعداد کمی دانشجویی روسیه به خارج از کشور اعزام می‌شود. وی ادامه داد: به جای این کار، بیشتر دانشجویان به فرصت‌های مطالعاتی کوتاه مدت ۱۶ تا ۹ماه اعزام می‌شوند.